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OSNOVNA SREDSTVA I NEMATERIJALNMA ULAGANJA U UPOTREBI ZA PERIOD 01.01.2020 DO 31.12.2020

001 Autonomna pokrajina

04 POKRAJINSKI SEKETARIJAT ZA
URBANIZAM I ZAŠTITU ŽIVOTNE
SREDINE
Bulevar Mihajla Pupina 16
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011133 Skladišta, silosi, garaže i sl.

04-000006 Kontejner za smeštaj opreme - automatska
stanica u Zrenjaninu

0.00 838,994.510.00 341,191.10

08.11.2017

11133 11139 0.00 497,803.41 8.00838,994.51 0.00 0.00 341,191.10

08.11.2017 10921 null 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1701-00 Zrenjanin Živ.sred.

04-94214 STANICA SOMBOR ZA AUTOM.MERENJE
KVAL.VAZDUHA

0.00 1,590,228.740.00 1,765,153.91

01.03.2008

11133 11139 0.00 -174,925.17 8.001,590,228.74 0.00 0.00 1,765,153.91

01.03.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1800-02 Sombor Živ.sred.

04-94215 STANICA SUBOTICA ZA AUTOM.MERENJE
KVAL.VAZDUHA

0.00 1,650,228.740.00 1,831,753.91

01.03.2008

11133 11139 0.00 -181,525.17 8.001,650,228.74 0.00 0.00 1,831,753.91

01.03.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1900-00 Subotica Živ.sred.

04-94216 STANICA KIKINDA ZA AUTOM.MERENJE
KVAL.VAZDUHA

0.00 1,590,228.740.00 1,765,153.91

01.03.2008

11133 11139 0.00 -174,925.17 8.001,590,228.74 0.00 0.00 1,765,153.91

01.03.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2201-03 Kikinda Živ.sredina
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04-94217 STANICA NOVI SAD ZA AUTOM.MERENJE
KVAL.VAZDUHA

0.00 1,590,228.740.00 1,765,153.91

01.03.2008

11133 11139 0.00 -174,925.17 8.001,590,228.74 0.00 0.00 1,765,153.91

01.03.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2701-00 Novi Sad Živ.sred.

04-94218 STANICA OB.BARA ZA AUTOM.MERENJE
KVAL.VAZDUHA

0.00 1,590,228.740.00 1,765,153.91

01.03.2008

11133 11139 0.00 -174,925.17 8.001,590,228.74 0.00 0.00 1,765,153.91

01.03.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2501-00 Obedska bara Živ.sred.

04-94219 STANICA DEL.PEŠČ.ZA AUTOM.MERENJE
KVAL.VAZDUHA

0.00 1,590,228.860.00 1,765,154.03

01.03.2008

11133 11139 0.00 -174,925.17 8.001,590,228.86 0.00 0.00 1,765,154.03

01.03.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2601-00 Deliblatska peš.Živ.sred.

04-95451 Projektno-tehnička dokumentacija 0.00 180,000.000.00 28,800.00

02.12.2019

11133 11139 0.00 151,200.00 8.00180,000.00 0.00 0.00 28,800.00

02.12.2019 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1800-02 Sombor Živ.sred.

04-95454 Projektno-tehnička dokumentacija automatska
stanica Sombor

0.00 141,300.000.00 22,608.00

20.12.2019

11133 11139 0.00 118,692.00 8.00141,300.00 0.00 0.00 22,608.00

20.12.2019 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1800-02 Sombor Živ.sred.

04-95457 Betonski plato - automatska stanica Sombor 0.00 573,816.000.00 68,857.92

29.06.2020

11133 11139 0.00 504,958.08 8.00573,816.00 0.00 0.00 68,857.92

29.06.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1800-02 Sombor Živ.sred.

0.00 0.00 0.00 11,335,483.07 0.00 0.00 11,118,980.6 11,335,483.07 11,118,980.6 216,502.47

011211 Oprema za kopneni saobraćaj

04-95476 DACIA DUSTER LKV Comfort 1.5 Blue dci 115
4x4

0.00 1,760,941.030.00 90,981.95

13.08.2021

11211 11219 0.00 1,669,959.08 15.501,760,941.03 0.00 0.00 90,981.95

13.08.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1601-00 Srem.Mitrovica Živ.sred.

04-95477 DACIA DUSTER LKV Comfort 1.5 Blue dci 115
4x4

0.00 1,760,941.030.00 90,981.95

13.08.2021

11211 11219 0.00 1,669,959.08 15.501,760,941.03 0.00 0.00 90,981.95

13.08.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2000-00 Pančevo Živ.sred.

04-95478 DACIA DUSTER LKV Comfort 1.5 Blue dci 115
4x4

0.00 1,760,941.030.00 90,981.95

13.08.2021

11211 11219 0.00 1,669,959.08 15.501,760,941.03 0.00 0.00 90,981.95

13.08.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2701-00 Novi Sad Živ.sred.
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04-95479 DACIA DUSTER LKV Comfort 1.5 Blue dci 115
4x4

0.00 1,760,941.040.00 90,981.95

13.08.2021

11211 11219 0.00 1,669,959.09 15.501,760,941.04 0.00 0.00 90,981.95

13.08.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2701-00 Novi Sad Živ.sred.

7,043,764.13 363,927.80 7,043,764.13 363,927.80 6,679,836.33

011221 Kancelarijska oprema

04-1015646 LAMPA REFLEKTOR EXPLORER 0.00 6,199.260.00 6,954.77

01.04.2010

11221 11229 0.00 -755.51 5.006,199.26 0.00 0.00 6,954.77

01.04.2010 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1900-00 Subotica Živ.sred.

04-1015648 ORMAN ARHIVSKI DVOKRILNI 0.00 17,069.120.00 17,069.12

01.04.2010

11221 11229 0.00 0.00 11.0017,069.12 0.00 0.00 17,069.12

01.04.2010 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1900-00 Subotica Živ.sred.

04-1015649 ORMAN ARHIVSKI DVOKRILNI 0.00 17,069.120.00 17,069.12

01.04.2010

11221 11229 0.00 0.00 11.0017,069.12 0.00 0.00 17,069.12

01.04.2010 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1900-00 Subotica Živ.sred.

04-1015650 ORMAN ARHIVSKI DVOKRILNI 0.00 17,069.120.00 17,069.12

01.04.2010

11221 11229 0.00 0.00 11.0017,069.12 0.00 0.00 17,069.12

01.04.2010 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1900-00 Subotica Živ.sred.

04-1015651 ORMAN ARHIVSKI DVOKRILNI 0.00 17,069.120.00 17,069.12

01.04.2010

11221 11229 0.00 0.00 11.0017,069.12 0.00 0.00 17,069.12

01.04.2010 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1900-00 Subotica Živ.sred.

04-1015655 LAMPA REFLEKTOR EXPLORER 0.00 6,199.260.00 6,954.77

01.04.2010

11221 11229 0.00 -755.51 5.006,199.26 0.00 0.00 6,954.77

01.04.2010 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1900-00 Subotica Živ.sred.

04-1015657 LAMPA REFLEKTOR EXPLORER 0.00 6,199.260.00 6,954.77

01.04.2010

11221 11229 0.00 -755.51 5.006,199.26 0.00 0.00 6,954.77

01.04.2010 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1900-00 Subotica Živ.sred.

04-1015661 LAMPA REFLEKTOR EXPLORER 0.00 6,199.260.00 6,954.77

01.04.2010

11221 11229 0.00 -755.51 5.006,199.26 0.00 0.00 6,954.77

01.04.2010 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-4301-01 Vršac Životna sredina
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04-1015662 FOTELJA KOŽNA BASA 0.00 22,036.280.00 22,036.28

01.04.2010

11221 11229 0.00 0.00 11.0022,036.28 0.00 0.00 22,036.28

01.04.2010 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-4301-01 Vršac Životna sredina

04-1015663 STO KANCELARIJSKI SA FIOKAMA 0.00 12,261.480.00 12,261.48

01.04.2010

11221 11229 0.00 0.00 11.0012,261.48 0.00 0.00 12,261.48

01.04.2010 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-4301-01 Vršac Životna sredina

04-92615 KLIMA UREĐAJ SPLIT MIDEA 12 CR HLA 0.00 64,686.740.00 64,686.74

14.05.2003

11221 11229 0.00 0.00 16.5064,686.74 0.00 0.00 64,686.74

14.05.2003 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0049 VLADA APV prizemlje SOBA 49

04-92616 KLIMA UREĐAJ SPLIT MIDEA 12 CR HLA 0.00 64,686.740.00 64,686.74

14.05.2003

11221 11229 0.00 0.00 16.5064,686.74 0.00 0.00 64,686.74

14.05.2003 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0046 VLADA APV prizemlje SOBA 46

04-92617 KLIMA UREĐAJ SPLIT MIDEA 12 CR HLA 0.00 60,616.860.00 60,616.86

14.05.2003

11221 11229 0.00 0.00 16.5060,616.86 0.00 0.00 60,616.86

14.05.2003 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

317,361.62 320,383.66 317,361.62 320,383.66 -3,022.04

011222 Računarska oprema

04-000015 Memorija za blade server HP proliant BL460c
Gen9

0.00 32,500.000.00 30,333.34

19.02.2018

11222 11229 0.00 2,166.66 20.0032,500.00 0.00 0.00 30,333.34

19.02.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje

04-000016 Memorija za blade server HP proliant BL460c
Gen9

0.00 32,500.000.00 30,333.34

19.02.2018

11222 11229 0.00 2,166.66 20.0032,500.00 0.00 0.00 30,333.34

19.02.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje

04-000017 Dell_HDD DELL 1TB 0.00 25,960.000.00 12,744.00

21.03.2018

11222 11229 0.00 13,216.00 20.0025,960.00 0.00 0.00 12,744.00

21.03.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje

04-000020 ASUS S510UA 0.00 69,150.000.00 55,320.00

18.06.2018

11222 11229 0.00 13,830.00 20.0069,150.00 0.00 0.00 55,320.00

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0052 VLADA APV prizemlje soba 52
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04-000021 Štampač Laser A4 Xerox Phaser 3020 0.00 6,990.000.00 5,592.00

18.06.2018

11222 11229 0.00 1,398.00 20.006,990.00 0.00 0.00 5,592.00

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0054 VLADA APV prizemlje soba 54

04-000022 Štampač Laser A4 Xerox Phaser 3020 0.00 6,990.000.00 5,592.00

18.06.2018

11222 11229 0.00 1,398.00 20.006,990.00 0.00 0.00 5,592.00

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0051 VLADA APV prizemlje soba 51

04-000023 Štampač Laser A4 Xerox Phaser 3020 0.00 6,990.000.00 5,592.00

18.06.2018

11222 11229 0.00 1,398.00 20.006,990.00 0.00 0.00 5,592.00

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0043 VLADA APV prizemlje SOBA 43

04-000024 Lenovo V110-15IAP 0.00 51,000.000.00 40,800.00

18.06.2018

11222 11229 0.00 10,200.00 20.0051,000.00 0.00 0.00 40,800.00

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0055 VLADA APV prizemlje soba 55

04-000028 Lenovo IdeaPad 320-15 0.00 61,990.000.00 49,592.00

18.06.2018

11222 11229 0.00 12,398.00 20.0061,990.00 0.00 0.00 49,592.00

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-000029 ASUS S51UA-BR126T 0.00 53,990.000.00 43,192.00

18.06.2018

11222 11229 0.00 10,798.00 20.0053,990.00 0.00 0.00 43,192.00

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0048 VLADA APV prizemlje SOBA 48

04-000030 ASUS S51UA-BR126T 0.00 53,990.000.00 43,192.00

18.06.2018

11222 11229 0.00 10,798.00 20.0053,990.00 0.00 0.00 43,192.00

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0046 VLADA APV prizemlje SOBA 46

04-000031 ASUS S51UA-BR126T 0.00 53,990.000.00 43,192.00

18.06.2018

11222 11229 0.00 10,798.00 20.0053,990.00 0.00 0.00 43,192.00

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0043A VLADA APV prizemlje SOBA

04-000034 A-Comp Personal Plus, H110 0.00 41,490.000.00 33,192.00

18.06.2018

11222 11229 0.00 8,298.00 20.0041,490.00 0.00 0.00 33,192.00

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0039 VLADA APV prizemlje SOBA 39

04-000035 Altos Comet 0.00 70,960.000.00 56,768.00

18.06.2018

11222 11229 0.00 14,192.00 20.0070,960.00 0.00 0.00 56,768.00

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0043A VLADA APV prizemlje SOBA
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04-000036 MFP Color Laser A4 HP M281fdw 0.00 42,180.000.00 33,744.00

18.06.2018

11222 11229 0.00 8,436.00 20.0042,180.00 0.00 0.00 33,744.00

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0043A VLADA APV prizemlje SOBA

04-000037 MFP Color Laser A4 HP M281fdw 0.00 42,180.000.00 33,744.00

18.06.2018

11222 11229 0.00 8,436.00 20.0042,180.00 0.00 0.00 33,744.00

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0048 VLADA APV prizemlje SOBA 48

04-000038 Firewall Palo Alto PAN-PA-220 0.00 151,374.000.00 116,053.40

19.07.2018

11222 11229 0.00 35,320.60 20.00151,374.00 0.00 0.00 116,053.40

19.07.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-000039 Licenca - Palo Alto PAN-PA220-TP 0.00 25,045.200.00 19,201.32

19.07.2018

11222 11229 0.00 5,843.88 20.0025,045.20 0.00 0.00 19,201.32

19.07.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-000040 Licenca - Palo Alto PAN-SVC-BKLN-220 0.00 20,697.600.00 15,868.16

19.07.2018

11222 11229 0.00 4,829.44 20.0020,697.60 0.00 0.00 15,868.16

19.07.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-1010547 RAČUNAR LAP TOP NOTEBOOK HP 6820S
GR852ES

0.00 174,035.080.00 174,035.08

20.05.2008

11222 11229 0.00 0.00 20.00174,035.08 0.00 0.00 174,035.08

20.05.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-1010552 ŠTAMPAČ HP LASER JET 3600 0.00 91,822.880.00 91,822.88

20.05.2008

11222 11229 0.00 0.00 20.0091,822.88 0.00 0.00 91,822.88

20.05.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-1015660 ŠTAMPAČ MINOLTA PRO 1200W 0.00 18,669.540.00 18,669.54

01.04.2010

11222 11229 0.00 0.00 20.0018,669.54 0.00 0.00 18,669.54

01.04.2010 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-4301-01 Vršac Životna sredina

04-1018727 SERVER RACK DELL POWEREDGE R710 0.00 1,114,511.540.00 1,616,041.72

30.01.2013

11222 11229 0.00 -501,530.18 20.001,114,511.54 0.00 0.00 1,616,041.72

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101- 000 VLADA APV  suteren

04-1018728 STORAGE SYST.TYPE II-DELL POWERVAULT
NX 300

0.00 455,379.480.00 660,300.25

30.01.2013

11222 11229 0.00 -204,920.77 20.00455,379.48 0.00 0.00 660,300.25

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101- 000 VLADA APV  suteren

Datum štampanja 14.02.2022 10:29Kod programa: [OS331]
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04-1018729 UPS TYPE II-APC SMART- UPS 2200VA RM2U 0.00 248,979.740.00 361,020.61

30.01.2013

11222 11229 0.00 -112,040.87 20.00248,979.74 0.00 0.00 361,020.61

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101- 000 VLADA APV  suteren

04-1018730 RUTER NETWORK SECURITY APPLIANCE
TYPE II H3C

0.00 396,923.420.00 575,538.95

30.01.2013

11222 11229 0.00 -178,615.53 20.00396,923.42 0.00 0.00 575,538.95

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101- 000 VLADA APV  suteren

04-1018731 PRINTER A4 LASER COLOR- DELL 313OCN 0.00 124,370.160.00 180,336.76

30.01.2013

11222 11229 0.00 -55,966.60 20.00124,370.16 0.00 0.00 180,336.76

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-1018732 RAČUNAR WORKSTATION- DELL PRECISION
T5500 2X22 LCD

0.00 347,368.680.00 503,684.59

30.01.2013

11222 11229 0.00 -156,315.91 20.00347,368.68 0.00 0.00 503,684.59

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-1018733 RAČUNAR WORKSTATION- DELL PRECISION
T5500 2X22 LCD

0.00 347,368.680.00 503,684.59

30.01.2013

11222 11229 0.00 -156,315.91 20.00347,368.68 0.00 0.00 503,684.59

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-1018734 RAČUNAR WORKSTATION- DELL PRECISION
T5500 2X22 LCD

0.00 347,368.680.00 503,684.59

30.01.2013

11222 11229 0.00 -156,315.91 20.00347,368.68 0.00 0.00 503,684.59

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-1018735 RAČUNAR WORKSTATION- DELL PRECISION
T5500 2X22 LCD

0.00 347,368.680.00 503,684.59

30.01.2013

11222 11229 0.00 -156,315.91 20.00347,368.68 0.00 0.00 503,684.59

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-1018736 RAČUNAR WORKSTATION- DELL PRECISION
T5500 2X22 LCD

0.00 347,368.680.00 503,684.59

30.01.2013

11222 11229 0.00 -156,315.91 20.00347,368.68 0.00 0.00 503,684.59

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-1018737 RAČUNAR WORKSTATION- DELL PRECISION
T5500 2X22 LCD

0.00 347,368.680.00 503,684.59

30.01.2013

11222 11229 0.00 -156,315.91 20.00347,368.68 0.00 0.00 503,684.59

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-1018738 PRINTER A3 LASERCOLOR- CANON IRC2380I 0.00 727,451.640.00 1,054,804.85

30.01.2013

11222 11229 0.00 -327,353.21 20.00727,451.64 0.00 0.00 1,054,804.85

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0043 VLADA APV prizemlje SOBA 43

Datum štampanja 14.02.2022 10:29Kod programa: [OS331]
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04-1018739 PRINTER AO INJET- CANON IMAGEPROGRAF
IPF810

0.00 935,294.640.00 1,356,177.20

30.01.2013

11222 11229 0.00 -420,882.56 20.00935,294.64 0.00 0.00 1,356,177.20

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0043 VLADA APV prizemlje SOBA 43

04-1018740 SKENER AO-COLOTRAC SMARTLF GX 42C 0.00 1,885,265.960.00 2,733,635.66

30.01.2013

11222 11229 0.00 -848,369.70 20.001,885,265.96 0.00 0.00 2,733,635.66

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0043 VLADA APV prizemlje SOBA 43

04-1018741 RAČUNAR WORKSTATION- DELL PRECISION
T5500 2X22 LCD

0.00 347,368.680.00 503,684.59

30.01.2013

11222 11229 0.00 -156,315.91 20.00347,368.68 0.00 0.00 503,684.59

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0043A VLADA APV prizemlje SOBA

04-1018742 RAČUNAR WORKSTATION- DELL PRECISION
T5500 2X22 LCD

0.00 347,368.680.00 503,684.59

30.01.2013

11222 11229 0.00 -156,315.91 20.00347,368.68 0.00 0.00 503,684.59

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0039 VLADA APV prizemlje SOBA 39

04-35251 ŠTAMPAČ HP LASERJET 101 W 0.00 44,889.460.00 44,889.46

30.10.2003

11222 11229 0.00 0.00 20.0044,889.46 0.00 0.00 44,889.46

30.10.2003 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0048 VLADA APV prizemlje SOBA 48

04-37317 RAČUNAR PERSONALNI P4 0.00 80,240.000.00 80,240.00

26.06.2006

11222 11229 0.00 0.00 20.0080,240.00 0.00 0.00 80,240.00

26.06.2006 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0043 VLADA APV prizemlje SOBA 43

04-95389 SERVER OS TYPE II 2008 R2 ENTERPRISE 0.00 132,307.060.00 191,845.25

30.01.2013

11222 11229 0.00 -59,538.19 20.00132,307.06 0.00 0.00 191,845.25

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101- 000 VLADA APV  suteren

04-95390 SERVER OS TYPE II 2008 R2 ENTERPRISE 0.00 132,307.060.00 191,845.25

30.01.2013

11222 11229 0.00 -59,538.19 20.00132,307.06 0.00 0.00 191,845.25

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101- 000 VLADA APV  suteren

04-95391 SERVER OS TYPE II 2008 R2 ENTERPRISE 0.00 132,307.060.00 191,845.25

30.01.2013

11222 11229 0.00 -59,538.19 20.00132,307.06 0.00 0.00 191,845.25

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101- 000 VLADA APV  suteren

04-95392 SERVER OS TYPE II 2008 R2 ENTERPRISE 0.00 132,307.060.00 191,845.25

30.01.2013

11222 11229 0.00 -59,538.19 20.00132,307.06 0.00 0.00 191,845.25

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101- 000 VLADA APV  suteren

Datum štampanja 14.02.2022 10:29Kod programa: [OS331]
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04-95393 BAZA PODAT.RELATIONAL DATABASE
MANAGEMENT (RDBMS)

0.00 229,252.720.00 332,416.45

30.01.2013

11222 11229 0.00 -103,163.73 20.00229,252.72 0.00 0.00 332,416.45

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101- 000 VLADA APV  suteren

04-95450 Dell Precision 7920 Tower XCTO Base 0.00 743,168.400.00 309,653.50

27.11.2019

11222 11229 0.00 433,514.90 20.00743,168.40 0.00 0.00 309,653.50

27.11.2019 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-95483 Laptop HP 15-gw0006 0.00 59,232.000.00 1,974.40

26.10.2021

11222 11229 0.00 57,257.60 20.0059,232.00 0.00 0.00 1,974.40

26.10.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2701-00 Novi Sad Živ.sred.

04-95484 Laptop HP 15-gw0006 0.00 59,232.000.00 1,974.40

26.10.2021

11222 11229 0.00 57,257.60 20.0059,232.00 0.00 0.00 1,974.40

26.10.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1701-00 Zrenjanin Živ.sred.

04-95485 Laptop HP 15-gw0006 0.00 59,232.000.00 1,974.40

26.10.2021

11222 11229 0.00 57,257.60 20.0059,232.00 0.00 0.00 1,974.40

26.10.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0048 VLADA APV prizemlje SOBA 48

04-95486 Laptop HP 15-gw0006 0.00 59,232.000.00 1,974.40

26.10.2021

11222 11229 0.00 57,257.60 20.0059,232.00 0.00 0.00 1,974.40

26.10.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0049 VLADA APV prizemlje SOBA 49

04-95487 Štampač HP Laserjet Pro M102W 0.00 16,380.000.00 546.00

26.10.2021

11222 11229 0.00 15,834.00 20.0016,380.00 0.00 0.00 546.00

26.10.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1601-00 Srem.Mitrovica Živ.sred.

04-95488 Štampač HP Laserjet Pro M102W 0.00 16,380.000.00 546.00

26.10.2021

11222 11229 0.00 15,834.00 20.0016,380.00 0.00 0.00 546.00

26.10.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2701-00 Novi Sad Živ.sred.

04-95489 Štampač HP Laserjet Pro M102W 0.00 16,380.000.00 546.00

26.10.2021

11222 11229 0.00 15,834.00 20.0016,380.00 0.00 0.00 546.00

26.10.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0047 VLADA APV prizemlje SOBA 47

04-95490 Desktop MPCE Office Standard 0.00 66,618.000.00 2,220.60

26.10.2021

11222 11229 0.00 64,397.40 20.0066,618.00 0.00 0.00 2,220.60

26.10.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0051 VLADA APV prizemlje soba 51
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04-95491 Desktop MPCE Office Standard 0.00 66,618.000.00 2,220.60

26.10.2021

11222 11229 0.00 64,397.40 20.0066,618.00 0.00 0.00 2,220.60

26.10.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0048 VLADA APV prizemlje SOBA 48

04-95492 Skener Canon Lide 300 0.00 11,628.000.00 387.60

26.10.2021

11222 11229 0.00 11,240.40 20.0011,628.00 0.00 0.00 387.60

26.10.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1601-00 Srem.Mitrovica Živ.sred.

04-95493 Skener Canon Lide 300 0.00 11,628.000.00 387.60

26.10.2021

11222 11229 0.00 11,240.40 20.0011,628.00 0.00 0.00 387.60

26.10.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0047 VLADA APV prizemlje SOBA 47

04-95494 Skener Canon Lide 300 0.00 11,628.000.00 387.60

26.10.2021

11222 11229 0.00 11,240.40 20.0011,628.00 0.00 0.00 387.60

26.10.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0048 VLADA APV prizemlje SOBA 48

04-95495 Skener Canon Lide 300 0.00 11,628.000.00 387.60

26.10.2021

11222 11229 0.00 11,240.40 20.0011,628.00 0.00 0.00 387.60

26.10.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0049 VLADA APV prizemlje SOBA 49

04-95496 Eksterni hard disk Transcend 0.00 7,990.000.00 0.00

24.12.2021

11222 11229 0.00 7,990.00 20.007,990.00 0.00 0.00 0.00

24.12.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0043 VLADA APV prizemlje SOBA 43

04-95497 Eksterni hard disk Transcend 0.00 7,990.000.00 0.00

24.12.2021

11222 11229 0.00 7,990.00 20.007,990.00 0.00 0.00 0.00

24.12.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0046 VLADA APV prizemlje SOBA 46

11,910,195.14 15,076,013.3 11,910,195.14 15,076,013.3 -3,165,818.2

011224 Elektronska i fotografska oprema

04-000025 Projektor SONY VPL-DX221 sa univerzalnim
nosačem

0.00 56,990.000.00 45,592.00

18.06.2018

11224 11229 0.00 11,398.00 20.0056,990.00 0.00 0.00 45,592.00

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-000026 Digitalni foto-aparat Canon Ixus 185 0.00 13,990.000.00 8,002.29

18.06.2018

11224 11229 0.00 5,987.71 14.3013,990.00 0.00 0.00 8,002.29

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0049 VLADA APV prizemlje SOBA 49

Datum štampanja 14.02.2022 10:29Kod programa: [OS331]
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04-000027 Digitalni foto-aparat Canon EOS 80D 0.00 183,880.000.00 105,179.36

18.06.2018

11224 11229 0.00 78,700.64 14.30183,880.00 0.00 0.00 105,179.36

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0043 VLADA APV prizemlje SOBA 43

04-000032 Navigacija GARMIN eTrex 30x 0.00 33,990.000.00 27,192.00

18.06.2018

11224 11229 0.00 6,798.00 20.0033,990.00 0.00 0.00 27,192.00

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0049 VLADA APV prizemlje SOBA 49

04-000033 Navigacija GARMIN eTrex 30x 0.00 33,990.000.00 27,192.00

18.06.2018

11224 11229 0.00 6,798.00 20.0033,990.00 0.00 0.00 27,192.00

18.06.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0049 VLADA APV prizemlje SOBA 49

04-1013759 TELEVIZOR SAMSUNG LE-46F86BDX 0.00 294,996.000.00 294,996.00

19.09.2008

11224 11229 0.00 0.00 20.00294,996.00 0.00 0.00 294,996.00

19.09.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-92618 UREĐAJ ZA DIGESTIJU K 424-KJELDAL 0.00 504,897.860.00 504,897.86

01.01.2003

11224 11229 0.00 0.00 12.50504,897.86 0.00 0.00 504,897.86

01.01.2003 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2301-01 PMF HEMIJA Živ.sred.

04-92619 SPEKTROMETAR PRENOS.ZA
MER.NUKL.ZRAČENJA GR-135DHC

0.00 2,755,636.300.00 2,755,636.30

01.01.2003

11224 11229 0.00 0.00 12.502,755,636.30 0.00 0.00 2,755,636.30

01.01.2003 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2301-02 PMF FIZIKA Živ.sred.

04-92620 DETEKTOR RAD H20 ACCESSORY RADON 0.00 133,928.500.00 133,928.50

08.09.2003

11224 11229 0.00 0.00 12.50133,928.50 0.00 0.00 133,928.50

08.09.2003 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2301-02 PMF FIZIKA Živ.sred.

04-92621 DETEKTOR RAD AQUA ACCESSORY RADON 0.00 113,738.280.00 113,738.28

08.09.2003

11224 11229 0.00 0.00 12.50113,738.28 0.00 0.00 113,738.28

08.09.2003 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2301-02 PMF FIZIKA Živ.sred.

04-92622 DETEKTOR SOIL GAS PROBE ACCESSORY
RADON

0.00 77,397.720.00 77,397.72

08.09.2003

11224 11229 0.00 0.00 12.5077,397.72 0.00 0.00 77,397.72

08.09.2003 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2301-02 PMF FIZIKA Živ.sred.

04-92623 DETEKTOR RAD 7 ELEKTRONIC RADON 0.00 753,641.140.00 753,641.14

08.09.2003

11224 11229 0.00 0.00 12.50753,641.14 0.00 0.00 753,641.14

08.09.2003 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2301-02 PMF FIZIKA Živ.sred.
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04-92624 FREGIAL CHARGES 0.00 55,423.400.00 55,423.40

08.09.2003

11224 11229 0.00 0.00 12.5055,423.40 0.00 0.00 55,423.40

08.09.2003 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2301-01 PMF HEMIJA Živ.sred.

04-92625 UZORKIVAČ SEDIMENTA TIP BEEKER 0.00 1,020,498.820.00 1,020,498.82

01.01.2003

11224 11229 0.00 0.00 12.501,020,498.82 0.00 0.00 1,020,498.82

01.01.2003 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2301-01 PMF HEMIJA Živ.sred.

04-92951 GENERATOR PREČIŠĆENOG NULTOG
VAZDUHA

0.00 1,994,650.000.00 1,994,650.00

26.11.2004

11224 11229 0.00 0.00 12.501,994,650.00 0.00 0.00 1,994,650.00

26.11.2004 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1701-00 Zrenjanin Živ.sred.

8,027,648.02 7,917,965.67 8,027,648.02 7,917,965.67 109,682.35

011241 Oprema za zaštitu životne sredine

04-000018 Klopka za polen LANZONI-VPPS 2000 0.00 4,008,314.200.00 868,468.07

27.04.2018

11241 11249 0.00 3,139,846.13 20.004,008,314.20 0.00 0.00 868,468.07

27.04.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0043 VLADA APV prizemlje SOBA 43

04-000019 Klopka za polen LANZONI-VPPS 2000 0.00 2,004,157.100.00 868,468.07

27.04.2018

11241 11249 0.00 1,135,689.03 20.002,004,157.10 0.00 0.00 868,468.07

27.04.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0043 VLADA APV prizemlje SOBA 43

04-94454 STACIONARNA AUTOM.STANICA ZA
KONTR.VAZDUHA

0.00 19,627,333.320.00 19,627,333.3

19.09.2008

11241 11249 0.00 0.00 20.0019,627,333.32 0.00 0.00 19,627,333.3

19.09.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-94455 STACIONARNA AUTOM.STANICA ZA
KONTR.VAZDUHA

0.00 19,627,333.320.00 19,627,333.3

19.09.2008

11241 11249 0.00 0.00 20.0019,627,333.32 0.00 0.00 19,627,333.3

19.09.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-94456 STACIONARNA AUTOM.STANICA ZA
KONTR.VAZDUHA

0.00 19,627,333.320.00 19,627,333.3

19.09.2008

11241 11249 0.00 0.00 20.0019,627,333.32 0.00 0.00 19,627,333.3

19.09.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-94457 STACIONARNA AUTOM.STANICA ZA
KONTR.VAZDUHA

0.00 19,627,333.320.00 19,627,333.3

19.09.2008

11241 11249 0.00 0.00 20.0019,627,333.32 0.00 0.00 19,627,333.3

19.09.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45
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04-94458 STACIONARNA AUTOM.STANICA ZA
KONTR.VAZDUHA

0.00 19,627,333.320.00 19,627,333.3

19.09.2008

11241 11249 0.00 0.00 20.0019,627,333.32 0.00 0.00 19,627,333.3

19.09.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-94459 STACIONARNA AUTOM.STANICA ZA
KONTR.VAZDUHA

0.00 19,627,333.400.00 19,627,333.4

19.09.2008

11241 11249 0.00 0.00 20.0019,627,333.40 0.00 0.00 19,627,333.4

19.09.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

1/2015 MERNI INSTRUMENTI ELEKTRONSKI 0.00 2,860,000.000.00 3,605,333.32

05.01.2015

11241 11249 0.00 -745,333.32 20.002,860,000.00 0.00 0.00 3,605,333.32

05.01.2015 3522 null 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0415-000012 MERNA STANICA

3/2015 MERNI INSTRUMENTI ELEKTRONSKI 0.00 3,456,000.000.00 5,875,200.00

22.09.2015

11241 11249 0.00 -2,419,200.0 20.003,456,000.00 0.00 0.00 5,875,200.00

22.09.2015 3522 null 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0415-000012 MERNA STANICA

130,092,471.30 128,981,469. 130,092,471.30 128,981,469. 1,111,001.84

011252 Laboratorijska oprema

04-1018453 APARAT ZA HVAT.POLENA SA NOGARIMA
VPPS2010 LAZONI

0.00 1,240,120.000.00 1,806,617.44

20.11.2012

11252 11259 0.00 -566,497.44 20.001,240,120.00 0.00 0.00 1,806,617.44

20.11.2012 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1800-05 Sombor Zav.za jav.zdrav.Vojvođ.

04-1018459 VISOKO PRECIZNI FLOMETAR SAMPLER
VPPS2010 LAZONI

0.00 80,080.000.00 116,783.33

20.11.2012

11252 11259 0.00 -36,703.33 20.0080,080.00 0.00 0.00 116,783.33

20.11.2012 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1800-05 Sombor Zav.za jav.zdrav.Vojvođ.

04-1018460 BUBANJ ZA UZORKOVANJE SPORA SA
TRANSPOR.KUTIJOM

0.00 75,800.000.00 110,541.67

20.11.2012

11252 11259 0.00 -34,741.67 20.0075,800.00 0.00 0.00 110,541.67

20.11.2012 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1800-05 Sombor Zav.za jav.zdrav.Vojvođ.

04-1018461 VISOKO PRECIZNI FLOMETAR SAMPLER
VPPS2010 LAZONI

0.00 80,080.000.00 116,783.33

20.11.2012

11252 11259 0.00 -36,703.33 20.0080,080.00 0.00 0.00 116,783.33

20.11.2012 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1701-07 Zrenjanin Zav.za jav.zdrav.dr E.

04-1018462 BUBANJ ZA UZORKOVANJE SPORA SA
TRANSPOR.KUTIJOM

0.00 75,800.000.00 110,541.67

20.11.2012

11252 11259 0.00 -34,741.67 20.0075,800.00 0.00 0.00 110,541.67

20.11.2012 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1701-07 Zrenjanin Zav.za jav.zdrav.dr E.
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04-1018505 APARAT ZA HVAT.POLENA SA NOGARIMA
VPPS2010 LAZONI

0.00 1,240,120.000.00 1,806,617.44

20.11.2012

11252 11259 0.00 -566,497.44 20.001,240,120.00 0.00 0.00 1,806,617.44

20.11.2012 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-3901-05 Vrbas Opština Vrbas M.Tita 88

04-1018506 APARAT ZA HVAT.POLENA SA NOGARIMA
VPPS2010 LAZONI

0.00 1,240,120.000.00 1,806,617.44

20.11.2012

11252 11259 0.00 -566,497.44 20.001,240,120.00 0.00 0.00 1,806,617.44

20.11.2012 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1601-05 Srem.Mitrovica Osnovni sud S.

04-1018507 APARAT ZA HVAT.POLENA SA NOGARIMA
VPPS2010 LAZONI

0.00 1,240,120.000.00 1,806,617.44

20.11.2012

11252 11259 0.00 -566,497.44 20.001,240,120.00 0.00 0.00 1,806,617.44

20.11.2012 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1701-07 Zrenjanin Zav.za jav.zdrav.dr E.

04-1018508 VISOKO PRECIZNI FLOMETAR SAMPLER
VPPS2010 LAZONI

0.00 80,080.000.00 116,783.33

20.11.2012

11252 11259 0.00 -36,703.33 20.0080,080.00 0.00 0.00 116,783.33

20.11.2012 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-3901-05 Vrbas Opština Vrbas M.Tita 88

04-1018509 BUBANJ ZA UZORKOVANJE SPORA SA
TRANSPOR.KUTIJOM

0.00 75,800.000.00 110,541.67

20.11.2012

11252 11259 0.00 -34,741.67 20.0075,800.00 0.00 0.00 110,541.67

20.11.2012 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-3901-05 Vrbas Opština Vrbas M.Tita 88

04-1018510 VISOKO PRECIZNI FLOMETAR SAMPLER
VPPS2010 LAZONI

0.00 80,080.000.00 116,783.33

20.11.2012

11252 11259 0.00 -36,703.33 20.0080,080.00 0.00 0.00 116,783.33

20.11.2012 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1601-05 Srem.Mitrovica Osnovni sud S.

04-1018607 BUBANJ ZA UZORKOVANJE SPORA SA
TRANSPOR.KUTIJOM

0.00 75,800.000.00 110,541.67

20.11.2012

11252 11259 0.00 -34,741.67 20.0075,800.00 0.00 0.00 110,541.67

20.11.2012 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1601-05 Srem.Mitrovica Osnovni sud S.

04-1018608 APARAT ZA HVAT.POLENA SA NOGARIMA
VPPS2010 LAZONI

0.00 1,240,120.000.00 1,806,617.44

20.11.2012

11252 11259 0.00 -566,497.44 20.001,240,120.00 0.00 0.00 1,806,617.44

20.11.2012 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2201-06 Kikinda Opšta bolnica Đ.Jakšića

04-1018609 VISOKO PRECIZNI FLOMETAR SAMPLER
VPPS2010 LAZONI

0.00 80,080.000.00 116,783.33

20.11.2012

11252 11259 0.00 -36,703.33 20.0080,080.00 0.00 0.00 116,783.33

20.11.2012 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2201-06 Kikinda Opšta bolnica Đ.Jakšića

04-1018610 BUBANJ ZA UZORKOVANJE SPORA SA
TRANSPOR.KUTIJOM

0.00 75,800.000.00 110,541.67

20.11.2012

11252 11259 0.00 -34,741.67 20.0075,800.00 0.00 0.00 110,541.67

20.11.2012 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2201-06 Kikinda Opšta bolnica Đ.Jakšića

6,980,000.00 10,169,712.2 6,980,000.00 10,169,712.2 -3,189,712.2
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011253 Merni i kontrolni instrumenti

04-000004 AUTOMATSKI MERNI UREĐAJ -ANALIZATOR
ZA MERENJE KNCENTRACIJE
SUS.ČESTICA(PM 2.5/10)U AMBIJENTALNOM

0.00 10,368,000.000.00 191,232.00

10.08.2015

11253 11259 0.00 10,176,768.0 16.6010,368,000.00 0.00 0.00 191,232.00

10.08.2015 3522 null 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1900-00 Subotica Živ.sred.

04-000008 Analizator za merenje koncentracije azotnih
oksida

0.00 2,222,374.770.00 905,516.69

19.03.2018

11253 11259 0.00 1,316,858.08 16.602,222,374.77 0.00 0.00 905,516.69

19.03.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1701-00 Zrenjanin Živ.sred.

04-000009 Analizator za merenje koncentracije sumpor
dioksida

0.00 2,024,359.720.00 824,834.57

19.03.2018

11253 11259 0.00 1,199,525.15 16.602,024,359.72 0.00 0.00 824,834.57

19.03.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1701-00 Zrenjanin Živ.sred.

04-000010 Analizator za merenje koncentracije sumpor
dioksida

0.00 2,024,359.720.00 824,834.57

19.03.2018

11253 11259 0.00 1,199,525.15 16.602,024,359.72 0.00 0.00 824,834.57

19.03.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1900-00 Subotica Živ.sred.

04-000011 Analizator za merenje koncentracije aromatičnih
ugljovodonika

0.00 5,591,013.120.00 2,278,083.70

19.03.2018

11253 11259 0.00 3,312,929.42 16.605,591,013.12 0.00 0.00 2,278,083.70

19.03.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1701-00 Zrenjanin Živ.sred.

04-000012 Standardni referentni uzorkivač vazduha za
određivanje suspendovanih čestica

0.00 3,377,903.760.00 1,376,342.23

19.03.2018

11253 11259 0.00 2,001,561.53 16.603,377,903.76 0.00 0.00 1,376,342.23

19.03.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1701-00 Zrenjanin Živ.sred.

04-000013 Standardni referentni uzorkivač vazduha za
određivanje suspendovanih čestica

0.00 3,377,903.760.00 1,376,342.23

19.03.2018

11253 11259 0.00 2,001,561.53 16.603,377,903.76 0.00 0.00 1,376,342.23

19.03.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2201-03 Kikinda Živ.sredina

04-000014 Standardni referentni uzorkivač vazduha za
određivanje suspendovanih čestica

0.00 3,377,903.760.00 1,376,342.23

19.03.2018

11253 11259 0.00 2,001,561.53 16.603,377,903.76 0.00 0.00 1,376,342.23

19.03.2018 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1800-02 Sombor Živ.sred.

04-92726 ANALYZER SUSPEMDED PARTICULARE
MP101MS

0.00 2,631,987.800.00 2,631,987.80

17.09.2004

11253 11259 0.00 0.00 16.602,631,987.80 0.00 0.00 2,631,987.80

17.09.2004 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1701-00 Zrenjanin Živ.sred.
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04-93305 ANALIZATOR O3 0.00 1,427,328.000.00 1,427,328.00

18.08.2005

11253 11259 0.00 0.00 16.601,427,328.00 0.00 0.00 1,427,328.00

18.08.2005 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1701-00 Zrenjanin Živ.sred.

04-93307 SENZOR ZA MERENJE SMERA VETRA 0.00 162,556.800.00 162,556.80

18.08.2005

11253 11259 0.00 0.00 16.60162,556.80 0.00 0.00 162,556.80

18.08.2005 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1701-00 Zrenjanin Živ.sred.

04-95456 Analizator-1056 0.00 1,440,000.000.00 418,320.00

12.03.2020

11253 11259 0.00 1,021,680.00 16.601,440,000.00 0.00 0.00 418,320.00

12.03.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2201-03 Kikinda Živ.sredina

04-95458 Analizator-1057 0.00 1,440,000.000.00 418,320.00

12.03.2020

11253 11259 0.00 1,021,680.00 16.601,440,000.00 0.00 0.00 418,320.00

12.03.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1900-00 Subotica Živ.sred.

04-95459 Analizator-1058 0.00 1,440,000.000.00 418,320.00

12.03.2020

11253 11259 0.00 1,021,680.00 16.601,440,000.00 0.00 0.00 418,320.00

12.03.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1800-02 Sombor Živ.sred.

04-95461 Jedinica za funkcionalnu proveru mernih
uređaja/analizatora (SO2,CO,NO,O3)

0.00 11,155,311.000.00 193,530.27

25.12.2020

11253 11259 0.00 10,961,780.7 16.6011,155,311.00 0.00 0.00 193,530.27

25.12.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2701-00 Novi Sad Živ.sred.

04-95462 Jedinica za funkcionalnu proveru mernih
uređaja/analizatora (SO2,CO,NO,O3)

0.00 2,155,311.000.00 193,530.27

25.12.2020

11253 11259 0.00 1,961,780.73 16.602,155,311.00 0.00 0.00 193,530.27

25.12.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1900-00 Subotica Živ.sred.

04-95463 Jedinica za funkcionalnu proveru mernih
uređaja/analizatora (SO2,CO,NO,O3)

0.00 2,155,311.000.00 193,530.27

25.12.2020

11253 11259 0.00 1,961,780.73 16.602,155,311.00 0.00 0.00 193,530.27

25.12.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1800-02 Sombor Živ.sred.

04-95464 Jedinica za funkcionalnu proveru mernih
uređaja/analizatora (SO2,CO,NO,O3)

0.00 2,155,311.000.00 193,530.27

25.12.2020

11253 11259 0.00 1,961,780.73 16.602,155,311.00 0.00 0.00 193,530.27

25.12.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1701-00 Zrenjanin Živ.sred.

04-95465 Jedinica za funkcionalnu proveru mernih
uređaja/analizatora (SO2,CO,NO,O3)

0.00 2,155,311.000.00 193,530.27

25.12.2020

11253 11259 0.00 1,961,780.73 16.602,155,311.00 0.00 0.00 193,530.27

25.12.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2201-03 Kikinda Živ.sredina
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04-95466 Jedinica za funkcionalnu proveru mernih
uređaja/analizatora (SO2,CO,NO,O3)

0.00 2,155,311.000.00 193,530.27

25.12.2020

11253 11259 0.00 1,961,780.73 16.602,155,311.00 0.00 0.00 193,530.27

25.12.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2501-00 Obedska bara Živ.sred.

04-95467 Generator nultog gasa 0.00 284,310.000.00 23,597.73

25.12.2020

11253 11259 0.00 260,712.27 16.60284,310.00 0.00 0.00 23,597.73

25.12.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2501-00 Obedska bara Živ.sred.

04-95468 Generator nultog gasa 0.00 284,310.000.00 23,597.73

25.12.2020

11253 11259 0.00 260,712.27 16.60284,310.00 0.00 0.00 23,597.73

25.12.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2701-00 Novi Sad Živ.sred.

04-95469 Generator nultog gasa 0.00 284,310.000.00 23,597.73

25.12.2020

11253 11259 0.00 260,712.27 16.60284,310.00 0.00 0.00 23,597.73

25.12.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2201-03 Kikinda Živ.sredina

04-95470 Generator nultog gasa 0.00 284,310.000.00 23,597.73

25.12.2020

11253 11259 0.00 260,712.27 16.60284,310.00 0.00 0.00 23,597.73

25.12.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1701-00 Zrenjanin Živ.sred.

04-95471 Generator nultog gasa 0.00 284,310.000.00 23,597.73

25.12.2020

11253 11259 0.00 260,712.27 16.60284,310.00 0.00 0.00 23,597.73

25.12.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1800-02 Sombor Živ.sred.

04-95472 Generator nultog gasa 0.00 284,310.000.00 23,597.73

25.12.2020

11253 11259 0.00 260,712.27 16.60284,310.00 0.00 0.00 23,597.73

25.12.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1900-00 Subotica Živ.sred.

04-95473 Permeaciona jedinica za BTEX analizator
(Airtoxic BTXPID/Chromatotec)

0.00 768,000.000.00 63,744.00

25.12.2020

11253 11259 0.00 704,256.00 16.60768,000.00 0.00 0.00 63,744.00

25.12.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2701-00 Novi Sad Živ.sred.

04-95474 Permeaciona jedinica za BTEX analizator
(Airtoxic BTXPID/Chromatotec)

0.00 768,000.000.00 63,744.00

25.12.2020

11253 11259 0.00 704,256.00 16.60768,000.00 0.00 0.00 63,744.00

25.12.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2501-00 Obedska bara Živ.sred.

04-95475 Permeaciona jedinica za BTEX analizator
(Airtoxic BTXPID/Chromatotec)

0.00 768,000.000.00 63,744.00

25.12.2020

11253 11259 0.00 704,256.00 16.60768,000.00 0.00 0.00 63,744.00

25.12.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2201-03 Kikinda Živ.sredina

Datum štampanja 14.02.2022 10:29Kod programa: [OS331]
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04-95480 Analyser for measuring chemical pollution of
waste waters

0.00 4,577,169.000.00 126,635.01

19.10.2021

11253 11259 0.00 4,450,533.99 16.604,577,169.00 0.00 0.00 126,635.01

19.10.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101- 401 VLADA APV  suteren 40/1

04-95481 Atrazine analyser 0.00 1,678,150.000.00 46,428.82

19.10.2021

11253 11259 0.00 1,631,721.18 16.601,678,150.00 0.00 0.00 46,428.82

19.10.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101- 401 VLADA APV  suteren 40/1

04-95482 Wasterwater toxicity analyser 0.00 2,644,820.000.00 73,173.35

19.10.2021

11253 11259 0.00 2,571,646.65 16.602,644,820.00 0.00 0.00 73,173.35

19.10.2021 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101- 401 VLADA APV  suteren 40/1

75,747,556.21 16,370,598.0 75,747,556.21 16,370,598.0 59,376,958.2

016111 Kompjuterski softver

04-000007 Licence za Geoportal 0.00 12,000,000.000.00 12,000,000.0

12.12.2017

16111 16119 0.00 0.00 20.0012,000,000.00 0.00 0.00 12,000,000.0

12.12.2017 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje

04-95388 SOFTVER VIRTUALIZATION TYPE II(PART OF
WIND.SER.)

0.00 286,265.500.00 415,084.96

30.01.2013

16111 16119 0.00 -128,819.46 20.00286,265.50 0.00 0.00 415,084.96

30.01.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101- 000 VLADA APV  suteren

04-95436 SOFTVER WINSVRSTD 2012 OLP NL GOV 2
PROC

0.00 153,463.100.00 222,521.51

09.12.2013

16111 16119 0.00 -69,058.41 20.00153,463.10 0.00 0.00 222,521.51

09.12.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje

04-95437 SOFTVER WINSVRSTD 2012 OLP NL GOV 2
PROC

0.00 153,463.160.00 222,521.60

09.12.2013

16111 16119 0.00 -69,058.44 20.00153,463.16 0.00 0.00 222,521.60

09.12.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje

04-95438 SOFTVER WINSVRSTD 2012 OLP NL GOV 2
PROC

0.00 153,463.160.00 222,521.60

09.12.2013

16111 16119 0.00 -69,058.44 20.00153,463.16 0.00 0.00 222,521.60

09.12.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje

04-95439 SOFTVER WINSVRCAL 2012 OLP NL GOV 2
DVC CAL

0.00 5,116.120.00 7,418.37

09.12.2013

16111 16119 0.00 -2,302.25 20.005,116.12 0.00 0.00 7,418.37

09.12.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje
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04-95440 SOFTVER WINSVRCAL 2012 OLP NL GOV 2
DVC CAL

0.00 5,116.120.00 7,418.37

09.12.2013

16111 16119 0.00 -2,302.25 20.005,116.12 0.00 0.00 7,418.37

09.12.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje

04-95441 SOFTVER WINSVRCAL 2012 OLP NL GOV 2
DVC CAL

0.00 5,116.120.00 7,418.37

09.12.2013

16111 16119 0.00 -2,302.25 20.005,116.12 0.00 0.00 7,418.37

09.12.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje

04-95442 SOFTVER WINSVRCAL 2012 OLP NL GOV 2
DVC CAL

0.00 5,116.120.00 7,418.37

09.12.2013

16111 16119 0.00 -2,302.25 20.005,116.12 0.00 0.00 7,418.37

09.12.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje

04-95443 SOFTVER WINSVRCAL 2012 OLP NL GOV 2
DVC CAL

0.00 5,116.120.00 7,418.37

09.12.2013

16111 16119 0.00 -2,302.25 20.005,116.12 0.00 0.00 7,418.37

09.12.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje

04-95444 SOFTVER WINSVRCAL 2012 OLP NL GOV 2
DVC CAL

0.00 5,116.120.00 7,418.37

09.12.2013

16111 16119 0.00 -2,302.25 20.005,116.12 0.00 0.00 7,418.37

09.12.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje

04-95445 SOFTVER WINSVRCAL 2012 OLP NL GOV 2
DVC CAL

0.00 5,116.120.00 7,418.37

09.12.2013

16111 16119 0.00 -2,302.25 20.005,116.12 0.00 0.00 7,418.37

09.12.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje

04-95446 SOFTVER WINSVRCAL 2012 OLP NL GOV 2
DVC CAL

0.00 5,116.120.00 7,418.37

09.12.2013

16111 16119 0.00 -2,302.25 20.005,116.12 0.00 0.00 7,418.37

09.12.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje

04-95447 SOFTVER WINSVRCAL 2012 OLP NL GOV 2
DVC CAL

0.00 5,116.120.00 7,418.37

09.12.2013

16111 16119 0.00 -2,302.25 20.005,116.12 0.00 0.00 7,418.37

09.12.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje

04-95448 SOFTVER WINSVRCAL 2012 OLP NL GOV 2
DVC CAL

0.00 5,116.120.00 7,418.37

09.12.2013

16111 16119 0.00 -2,302.25 20.005,116.12 0.00 0.00 7,418.37

09.12.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje

04-95449 SOFTVER SYSCTRSTD LICSA OLP NL GOV 2
PROC QLFTD

0.00 230,184.400.00 333,767.38

09.12.2013

16111 16119 0.00 -103,582.98 20.00230,184.40 0.00 0.00 333,767.38

09.12.2013 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje
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04-95455 Softver sa licencom za prikupljanje i obradu
podataka

0.00 5,460,000.000.00 1,274,000.00

14.10.2020

16111 16119 0.00 4,186,000.00 20.005,460,000.00 0.00 0.00 1,274,000.00

14.10.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0045 VLADA APV prizemlje SOBA 45

04-95460 Softverski modul za modelovanje kvaliteta
ambijentalnog vazduha

0.00 4,740,000.000.00 948,000.00

24.12.2020

16111 16119 0.00 3,792,000.00 20.004,740,000.00 0.00 0.00 948,000.00

24.12.2020 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2701-00 Novi Sad Živ.sred.

23,228,000.52 15,712,600.7 23,228,000.52 15,712,600.7 7,515,399.77

016161 Ostala nematerijalna osnovna sredstva

03/2015 ELEKTRONSKI RAČUNARI I OST.OP.ZA
OBR.POD.

0.00 2,440,000.000.00 366,000.00

25.06.2015

16161 16169 0.00 2,074,000.00 20.002,440,000.00 0.00 0.00 366,000.00

25.06.2015 3523 null 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 04-0101-0045 Vlada, prizemlje 45

04-94220 PRIKLJUČAK ZA TEL.LIN.STANICA NOVI SAD 0.00 31,600.000.00 32,074.00

20.03.2008

16161 16169 0.00 -474.00 7.0031,600.00 0.00 0.00 32,074.00

20.03.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2701-00 Novi Sad Živ.sred.

04-94221 PRIKLJUČAK ZA TEL.LIN.STANICA SUBOTICA 0.00 39,860.000.00 40,457.91

20.03.2008

16161 16169 0.00 -597.91 7.0039,860.00 0.00 0.00 40,457.91

20.03.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1900-00 Subotica Živ.sred.

04-94222 PRIKLJUČAK ZA TEL.LIN.STANICA SOMBOR 0.00 39,860.000.00 40,457.91

20.03.2008

16161 16169 0.00 -597.91 7.0039,860.00 0.00 0.00 40,457.91

20.03.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1800-02 Sombor Živ.sred.

04-94223 PRIKLJUČAK ZA TEL.LIN.STANICA KIKINDA 0.00 39,860.000.00 40,457.91

20.03.2008

16161 16169 0.00 -597.91 7.0039,860.00 0.00 0.00 40,457.91

20.03.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-2201-03 Kikinda Živ.sredina

04-94224 PRIKLJUČAK ZA TEL.LIN.STANICA ZRENJANIN 0.00 39,860.000.00 40,457.91

20.03.2008

16161 16169 0.00 -597.91 7.0039,860.00 0.00 0.00 40,457.91

20.03.2008 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-1701-00 Zrenjanin Živ.sred.

2/2015 ELEKTRONSKI RAČUNARI I OST.OP.ZA
OBR.POD.

0.00 4,920,000.000.00 3,640,800.00

25.06.2015

16161 16169 0.00 1,279,200.00 20.004,920,000.00 0.00 0.00 3,640,800.00

25.06.2015 3523 null 000009 PS ZA URBANIZ.GRADIT.I ZAŠT. 4-0101-0000 VLADA APV prizemlje
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7,551,040.00 4,200,705.64 7,551,040.00 4,200,705.64 3,350,334.36

0.00 0.00 0.00 282,233,520.01 0.00 0.00 210,232,357.1
7 282,233,520.01 210,232,357.1

7 72,001,162.84
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